
昭
和
三
十
二
年
政
令
第
四
十
八
号

と
ん
税
法
施
行
令

内
閣
は
、
と
ん
税
法
（
昭
和
三
十
二
年
法
律
第
三
十
七

号
）
の
規
定
に
基
き
、
及
び
同
法
を
実
施
す
る
た
め
、
噸

税
法
施
行
規
則
（
明
治
三
十
二
年
勅
令
第
三
百
二
十
号
）

の
全
部
を
改
正
す
る
こ
の
政
令
を
制
定
す
る
。

（
船
長
以
外
の
者
を
納
税
義
務
者
と
す
る
場
合
の
承
認

の
申
請
手
続
）

第
一
条
　
と
ん
税
法
（
以
下
「
法
」
と
い
う
。
）
第
四
条

第
二
項
（
船
長
以
外
の
者
に
よ
る
納
付
）
に
規
定
す
る

承
認
を
受
け
よ
う
と
す
る
者
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を

記
載
し
た
申
請
書
を
税
関
長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら

な
い
。

一
　
と
ん
税
の
納
付
に
つ
い
て
の
事
務
を
行
う
べ
き
者

の
住
所
及
び
氏
名
又
は
名
称

二
　
前
号
に
規
定
す
る
者
が
そ
の
と
ん
税
を
納
付
す
べ

き
外
国
貿
易
船
の
名
称
、
国
籍
及
び
純
ト
ン
数
（
同

号
に
規
定
す
る
者
が
当
該
承
認
を
受
け
よ
う
と
す
る

者
の
運
航
に
属
す
る
外
国
貿
易
船
に
係
る
と
ん
税
の

納
付
に
つ
い
て
の
事
務
を
一
括
し
て
行
う
も
の
で
あ

る
と
き
は
、
こ
れ
ら
の
事
項
に
代
え
て
、
そ
の
旨
）

２
　
前
項
第
一
号
に
規
定
す
る
者
が
法
人
で
あ
る
場
合
に

は
、
同
項
に
規
定
す
る
承
認
を
受
け
よ
う
と
す
る
者

は
、
当
該
法
人
の
登
記
事
項
証
明
書
を
同
項
の
申
請
書

に
添
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

（
申
告
書
の
記
載
事
項
及
び
納
付
の
手
続
）

第
二
条
　
法
第
五
条
第
一
項
（
申
告
に
よ
る
納
付
）
に
規

定
す
る
と
ん
税
の
申
告
書
に
は
、
当
該
と
ん
税
に
係
る

外
国
貿
易
船
の
名
称
、
国
籍
、
入
港
年
月
日
及
び
純
ト

ン
数
並
び
に
適
用
す
べ
き
税
率
及
び
納
付
す
べ
き
と
ん

税
額
を
記
載
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

２
　
と
ん
税
を
納
付
し
よ
う
と
す
る
者
は
、
そ
の
税
額
に

相
当
す
る
金
銭
に
財
務
省
令
で
定
め
る
納
付
書
を
添
え

て
、
こ
れ
を
日
本
銀
行
（
国
税
の
収
納
を
行
う
代
理
店

を
含
む
。
）
又
は
そ
の
と
ん
税
の
収
納
を
行
う
税
関
職

員
に
納
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
た
だ
し
、
証
券
を

も
つ
て
す
る
歳
入
納
付
に
関
す
る
法
律
（
大
正
五
年
法

律
第
十
号
）
の
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
証
券
で
納
付
す

る
こ
と
又
は
財
務
省
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
あ
ら

か
じ
め
税
関
長
に
届
け
出
た
場
合
に
財
務
省
令
で
定
め

る
方
法
に
よ
り
納
付
す
る
こ
と
を
妨
げ
な
い
。

（
更
正
又
は
決
定
の
手
続
）

第
三
条
　
法
第
六
条
第
一
項
（
更
正
及
び
決
定
）
の
規
定

に
よ
る
更
正
又
は
決
定
は
、
税
関
長
が
更
正
通
知
書
又

は
決
定
通
知
書
を
送
達
し
て
行
な
う
。

２
　
更
正
通
知
書
に
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
な

け
れ
ば
な
ら
な
い
。

一
　
更
正
前
の
課
税
標
準
た
る
純
ト
ン
数
及
び
納
付
す

べ
き
税
額

二
　
更
正
後
の
課
税
標
準
た
る
純
ト
ン
数
及
び
納
付
す

べ
き
税
額

三
　
更
正
前
の
納
付
す
べ
き
税
額
が
更
正
に
よ
り
増
加

し
、
又
は
減
少
す
る
と
き
は
、
そ
の
増
加
し
、
又
は

減
少
す
る
部
分
の
税
額

四
　
更
正
に
よ
り
納
付
す
べ
き
こ
と
と
な
る
と
ん
税
額

の
納
期
日
（
法
第
六
条
第
二
項
（
更
正
又
は
決
定
に

係
る
と
ん
税
の
納
期
日
）
に
規
定
す
る
期
日
を
い

う
。
次
項
に
お
い
て
同
じ
。
）

３
　
決
定
通
知
書
に
は
、
そ
の
決
定
に
係
る
課
税
標
準
た

る
純
ト
ン
数
、
納
付
す
べ
き
税
額
及
び
そ
の
納
期
日
を

記
載
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

（
非
課
税
の
場
合
の
証
明
）

第
四
条
　
外
国
貿
易
船
が
開
港
に
入
港
し
た
場
合
に
お
い

て
、
法
第
七
条
第
一
項
本
文
（
非
課
税
）
の
規
定
に
該

当
す
べ
き
事
実
が
あ
る
と
き
（
同
項
た
だ
し
書
の
規
定

に
該
当
す
べ
き
と
き
を
除
く
。
）
は
、
当
該
外
国
貿
易

船
の
船
長
は
、
そ
の
入
港
後
遅
滞
な
く
そ
の
事
実
を
税

関
長
に
証
明
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

（
と
ん
税
の
納
付
前
に
出
港
す
る
場
合
の
承
認
の
申
請

手
続
等
）

第
五
条
　
法
第
九
条
第
一
項
（
と
ん
税
の
納
付
前
に
出
港

す
る
場
合
の
承
認
及
び
担
保
）
に
規
定
す
る
承
認
を
受

け
よ
う
と
す
る
者
は
、
当
該
と
ん
税
を
納
付
す
べ
き
外

国
貿
易
船
の
名
称
、
国
籍
及
び
純
ト
ン
数
、
そ
の
入
港

年
月
日
及
び
出
港
予
定
年
月
日
並
び
に
同
項
の
規
定
の

適
用
を
受
け
る
べ
き
理
由
を
記
載
し
た
申
請
書
を
税
関

長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

２
　
税
関
長
は
、
法
第
九
条
第
一
項
の
承
認
を
受
け
て
と

ん
税
の
納
付
前
に
出
港
し
た
外
国
貿
易
船
に
係
る
と
ん

税
に
つ
い
て
、
当
該
と
ん
税
に
係
る
法
第
五
条
第
一
項

（
申
告
に
よ
る
納
付
）
に
規
定
す
る
申
告
書
に
記
載
さ

れ
た
税
額
に
誤
り
が
な
い
と
認
め
た
場
合
に
は
、
当
該

税
額
及
び
こ
れ
を
納
付
す
べ
き
旨
（
と
ん
税
の
納
付
を

要
し
な
い
と
き
は
、
そ
の
旨
）
を
記
載
し
た
納
税
通
知

書
を
当
該
承
認
を
受
け
た
者
に
送
達
す
る
。

３
　
前
項
の
納
税
通
知
書
に
記
載
さ
れ
た
納
付
す
べ
き
税

額
は
、
当
該
通
知
書
が
発
せ
ら
れ
た
日
の
翌
日
か
ら
起

算
し
て
一
月
を
経
過
す
る
日
ま
で
に
納
付
し
な
け
れ
ば

な
ら
な
い
。

４
　
法
第
十
条
第
一
項
（
延
滞
税
に
係
る
関
税
法
の
準

用
）
に
規
定
す
る
政
令
で
定
め
る
日
は
、
第
二
項
の
納

税
通
知
書
又
は
第
三
条
第
一
項
の
更
正
通
知
書
が
発
せ

ら
れ
た
日
（
第
二
項
の
納
税
通
知
書
が
発
せ
ら
れ
た
後

第
三
条
第
一
項
の
更
正
通
知
書
が
発
せ
ら
れ
た
場
合
に

は
、
第
二
項
の
納
税
通
知
書
が
発
せ
ら
れ
た
日
）
と
す

る
。

（
担
保
の
提
供
の
手
続
等
）

第
六
条
　
関
税
法
施
行
令
（
昭
和
二
十
九
年
政
令
第
百
五

十
号
）
第
八
条
か
ら
第
八
条
の
三
ま
で
（
担
保
と
し
て

提
供
し
た
国
債
等
の
価
額
・
担
保
の
提
供
の
手
続
・
増

担
保
又
は
保
証
人
の
変
更
等
）
及
び
第
八
条
の
五
（
金

銭
担
保
に
よ
る
納
付
の
手
続
）
の
規
定
は
、
法
第
九
条

第
一
項
（
と
ん
税
の
納
付
前
に
出
港
す
る
場
合
の
承
認

及
び
担
保
）
の
規
定
に
よ
り
提
供
す
る
担
保
に
つ
い
て

準
用
す
る
。

２
　
税
関
長
は
、
法
第
九
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
担
保

の
提
供
が
あ
つ
た
場
合
に
お
い
て
、
当
該
担
保
の
提
供

に
係
る
と
ん
税
の
納
付
が
あ
つ
た
と
き
、
又
は
当
該
と

ん
税
を
納
付
す
る
必
要
が
な
く
な
つ
た
と
き
は
、
直
ち

に
当
該
担
保
を
解
除
す
る
手
続
を
し
な
け
れ
ば
な
ら
な

い
。

（
犯
則
事
件
の
調
査
及
び
処
分
の
手
続
）

第
七
条
　
関
税
法
施
行
令
第
九
章
（
犯
則
事
件
の
調
査
及

び
処
分
）
の
規
定
は
、
と
ん
税
に
係
る
犯
則
事
件
の
調

査
及
び
処
分
に
つ
い
て
準
用
す
る
。

（
税
関
長
の
権
限
の
委
任
）

第
八
条
　
法
に
基
づ
く
と
ん
税
に
係
る
税
関
長
の
権
限

は
、
法
第
八
条
（
純
ト
ン
数
の
測
度
）
の
規
定
に
基
づ

く
も
の
を
除
き
、
次
の
各
号
の
区
分
に
応
じ
、
当
該
各

号
に
掲
げ
る
税
関
官
署
の
長
に
委
任
さ
れ
る
も
の
と
す

る
。

一
　
当
該
と
ん
税
に
係
る
外
国
貿
易
船
が
入
港
す
る
開

港
に
お
け
る
け
い
留
場
所
を
所
轄
す
る
税
関
官
署
と

し
て
税
関
支
署
が
あ
る
場
合
（
次
号
に
該
当
す
る
場

合
を
除
く
。
）
　
当
該
税
関
支
署

二
　
当
該
と
ん
税
に
係
る
外
国
貿
易
船
が
入
港
す
る
開

港
の
あ
る
市
町
村
の
区
域
内
に
税
関
及
び
税
関
支
署

が
設
置
さ
れ
て
い
な
い
が
、
税
関
出
張
所
、
税
関
支

署
出
張
所
そ
の
他
の
税
関
官
署
が
あ
る
場
合
　
当
該

税
関
官
署

２
　
税
関
長
は
、
必
要
が
あ
る
と
認
め
る
と
き
は
、
前
項

の
規
定
に
よ
る
ほ
か
、
他
の
税
関
出
張
所
又
は
税
関
支

署
出
張
所
そ
の
他
の
税
関
官
署
の
長
に
、
当
該
税
関
官

署
が
あ
る
市
町
村
の
区
域
（
特
別
区
の
存
す
る
区
域
を

含
む
。
）
又
は
こ
れ
に
隣
接
す
る
区
域
内
の
開
港
に
入

港
す
る
外
国
貿
易
船
に
係
る
と
ん
税
に
つ
い
て
当
該
税

関
官
署
の
管
轄
区
域
を
定
め
て
同
項
の
権
限
（
同
項
第

一
号
の
規
定
に
よ
り
同
号
に
掲
げ
る
税
関
支
署
の
長
に

委
任
さ
れ
る
も
の
を
含
む
。
）
を
委
任
す
る
こ
と
が
で

き
る
。

３
　
税
関
長
は
、
前
項
の
規
定
に
よ
り
そ
の
権
限
を
委
任

し
た
と
き
は
、
関
税
法
施
行
令
第
八
十
六
条
の
二
（
公

告
の
方
法
）
に
規
定
す
る
公
告
の
方
法
に
準
じ
、
遅
滞

な
く
、
当
該
権
限
の
委
任
に
係
る
開
港
及
び
税
関
官
署

の
名
称
、
当
該
税
関
官
署
の
同
項
に
規
定
す
る
管
轄
区

域
そ
の
他
必
要
な
事
項
を
公
告
し
な
け
れ
ば
な
ら
な

い
。

附
　
則
　
抄

１
　
こ
の
政
令
は
、
昭
和
三
十
二
年
四
月
一
日
か
ら
施
行

す
る
。

２
　
改
正
後
の
と
ん
税
法
施
行
令
（
以
下
「
令
」
と
い

う
。
）
の
規
定
は
、
昭
和
三
十
二
年
四
月
一
日
以
後
に

課
す
べ
き
こ
と
と
な
る
と
ん
税
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

４
　
法
附
則
第
六
項
に
規
定
す
る
国
際
基
幹
航
路
で
政
令

で
定
め
る
も
の
は
、
次
項
に
規
定
す
る
国
際
戦
略
港
湾

と
北
ア
メ
リ
カ
大
陸
（
メ
キ
シ
コ
以
南
の
地
域
を
除

く
。
）
又
は
ヨ
ー
ロ
ッ
パ
大
陸
（
ロ
シ
ア
（
ベ
ー
リ
ン

グ
海
、
オ
ホ
ー
ツ
ク
海
及
び
日
本
海
を
含
む
太
平
洋
に

面
す
る
地
域
を
除
く
。
）
を
含
む
。
）
の
港
と
の
間
の
航

路
と
す
る
。

５
　
法
附
則
第
六
項
に
規
定
す
る
国
際
戦
略
港
湾
で
政
令

で
定
め
る
も
の
は
、
港
湾
法
施
行
令
（
昭
和
二
十
六
年

政
令
第
四
号
）
別
表
第
一
に
掲
げ
る
港
湾
の
う
ち
、
京

浜
、
大
阪
、
神
戸
、
名
古
屋
及
び
四
日
市
と
す
る
。

附
　
則
　
（
昭
和
三
四
年
一
二
月
二
六
日
政
令
第

三
八
三
号
）
　
抄

１
　
こ
の
政
令
は
、
国
税
徴
収
法
の
施
行
の
日
（
昭
和
三

十
五
年
一
月
一
日
）
か
ら
施
行
す
る
。

附
　
則
　
（
昭
和
四
一
年
三
月
三
一
日
政
令
第
七

九
号
）

こ
の
政
令
は
、
昭
和
四
十
一
年
四
月
一
日
か
ら
施
行

す
る
。附

　
則
　
（
昭
和
五
七
年
一
月
二
六
日
政
令
第
一

一
号
）
　
抄

（
施
行
期
日
）

１
　
こ
の
政
令
は
、
船
舶
の
ト
ン
数
の
測
度
に
関
す
る
法

律
の
施
行
の
日
（
昭
和
五
十
七
年
七
月
十
八
日
）
か
ら

施
行
す
る
。

附
　
則
　
（
昭
和
六
三
年
一
二
月
三
〇
日
政
令
第

三
六
一
号
）
　
抄

（
施
行
期
日
）

第
一
条
　
こ
の
政
令
は
、
昭
和
六
十
四
年
四
月
一
日
か
ら

施
行
す
る
。
た
だ
し
、
第
七
条
（
大
蔵
省
組
織
令
第
三

十
四
条
第
一
号
の
改
正
規
定
を
除
く
。
）
、
第
十
一
条

（
関
税
法
施
行
令
第
十
一
条
を
削
り
、
第
十
条
の
二
を

第
十
一
条
と
す
る
改
正
規
定
及
び
同
令
第
六
十
二
条
の

二
第
一
号
の
改
正
規
定
を
除
く
。
）
、
第
十
三
条
（
輸
入

品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
施

行
令
第
十
六
条
を
削
る
改
正
規
定
に
限
る
。
）
、
第
十
四

1



条
及
び
第
十
九
条
（
沖
縄
の
復
帰
に
伴
う
国
税
関
係
法

令
の
適
用
の
特
別
措
置
等
に
関
す
る
政
令
目
次
の
改
正

規
定
及
び
同
令
第
五
章
第
四
節
中
第
九
十
条
の
前
に
一

条
を
加
え
る
改
正
規
定
に
限
る
。
）
の
規
定
は
、
消
費

税
法
の
施
行
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

附
　
則
　
（
平
成
一
二
年
六
月
七
日
政
令
第
三
〇

七
号
）
　
抄

（
施
行
期
日
）

第
一
条
　
こ
の
政
令
は
、
平
成
十
三
年
一
月
六
日
か
ら
施

行
す
る
。

附
　
則
　
（
平
成
一
六
年
三
月
一
二
日
政
令
第
三

五
号
）

こ
の
政
令
は
、
平
成
十
六
年
三
月
二
十
二
日
か
ら
施

行
す
る
。

附
　
則
　
（
平
成
一
七
年
二
月
一
八
日
政
令
第
二

四
号
）
　
抄

（
施
行
期
日
）

第
一
条
　
こ
の
政
令
は
、
不
動
産
登
記
法
の
施
行
の
日

（
平
成
十
七
年
三
月
七
日
）
か
ら
施
行
す
る
。

附
　
則
　
（
令
和
二
年
三
月
三
一
日
政
令
第
一
二

八
号
）
　
抄

こ
の
政
令
は
、
令
和
二
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す

る
。
た
だ
し
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
規
定
は
、
当
該
各

号
に
定
め
る
日
か
ら
施
行
す
る
。

一
　
第
一
条
中
関
税
法
施
行
令
附
則
の
改
正
規
定
、
第
三

条
及
び
第
四
条
の
規
定
並
び
に
第
七
条
中
電
子
情
報
処

理
組
織
に
よ
る
輸
出
入
等
関
連
業
務
の
処
理
等
に
関
す

る
法
律
施
行
令
別
表
第
四
七
号
の
二
の
次
に
一
号
を
加

え
る
改
正
規
定
　
令
和
二
年
十
月
一
日
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